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Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami, które udzielił wykonawcy w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1908 G 
odcinek Sianowo - Garcz poprzez wykonanie nawierzchni z płyt drogowych wielootworowych. 
 

 

Pytanie nr 1.  

1. W pliku zawierającym zmianę zapisów SWZ znajduje się Przedmiar robót dla niniejszego 

zamówienia w pozycji 4d.1 obmiar robót wynosi 350 m2, skoro mowa jest o odcinku 0,4 km, a 

szerokość poboczy po 0,5 m na stronę. W tym przypadku czy obmiar nie powinien wynosić 400 m2 ? 

 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający potwierdza, iż obmiar w pozycji 4 d. 1 powinien wynosić 400 m². Stosowne zmiany 
wprowadzono do zapisów SWZ.  
 
Pytanie nr 2.  

2. Proszę jednoznacznie określić czy zamawiający wymaga wniesienia wadium, ponieważ w SWZ 

podane są sprzeczne informacje. W pkt. 16.4 widnieje zapis Zamawiający nie wymaga wniesienia 

wadium, a w pkt. 18.1 Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty poprzez 

wniesienie wadium w wysokości: 1 500,00 zł ? 

 
Odpowiedź nr 2: 
Tak, Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Dokonano odpowiedniej zmiany w zapisach 
SWZ w celu ujednolicenia zapisów zawartych w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu.   
 
Pytanie nr 3. 
3. Z uwagi, iż prace związane z wykonaniem zadania przewidziane są na okres zimowy więc zwracam 

się z zapytaniem: Czy możliwe jest przesunięcie terminu wykonania zamówienia ze względu na 

niekorzystne warunki atmosferyczne, które mogą wystąpić? 1. Podanie zakresu prac  (plan 

sytuacyjny/mapka) gdyż nie jest załączony w dokumentach dostępnych na Platformie zakupowej. 

 
Odpowiedź nr 3: 
Tak, Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu wykonania zamówienia ze względu na 
niekorzystne warunki atmosferyczne. Stosownych zmian dokonano we wzorze umowy 
obejmującym rozdział V SWZ tj. w § 13 ust. 8 pkt 3) lit. a). 
Do dokumentacji technicznej dołączono dnia 09.11.2021 r. stosowną mapkę. 
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